
       
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

III созыва 

 

LII заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 19 декабря 2019 года № 433-СО/III 

г. Костомукша 

 

 

О выплате единовременной премии 

председателю Совета Костомукшского 

городского округа 

 

В соответствии с пунктом 5.12 статьи 5 Положения об обеспечении деятельности и 

условий оплаты труда председателя Совета Костомукшского городского округа, утверждённого 

решением Совета Костомукшского городского округа от 25 августа 2016 года № 638-СО и 

учитывая фактически отработанное время в 2016 году, Совет Костомукшского городского 

округа 

Р Е Ш И Л: 

1.  Установить Сахнову Виктору Николаевичу, председателю Совета Костомукшского 

городского округа, единовременную премию по итогам работы за 2018 год в размере двух 

должностных окладов, с начислением районного коэффициента и процентной надбавки за стаж 

работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях. 

2. Выплатить Сахнову В.Н. единовременную премию в размере, установленном п. 1 

настоящего решения. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия органов 

местного самоуправления Костомукшского городского округа» обеспечить выплату 

единовременной премии в декабре текущего года. 

4.  Настоящее решение вступает в силу с 19 декабря 2019 года. 

 

 

 

 
Председатель 

Совета Костомукшского городского округа                                                          В.Н. Сахнов 

 

 

 

___________________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело-2, ЦБ ОМСУ КГО, прокуратура, всего – 4 экз. 

Исполнитель: Горт А.А. (тел. 5-41-45) 


